
U c h w a ł a  Nr V/14/06

Rady Gminy Brańszczyk z dnia 28 grudnia 2006r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy Brańszczyk.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z rozporządzeniem Rady 
Ministrów z dnia 2 sierpnia 2005r.r. w sprawie wynagradzania  pracowników samorządowych 
zatrudnionych w urzędach gmin, starostwach powiatowych i urzędach marszałkowskich (Dz. U. Nr 
146, poz. 1223 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Ustala się wynagrodzenie dla Wójta Gminy Brańszczyk Mieczysława Pękula w następującej 
wysokości:

1) płaca zasadnicza ( wg. tabeli stanowiącej załącznik nr 1 do rozporządzenia ) - 4.250 zł,

2) dodatek funkcyjny ( wg. tabeli stanowiącej załącznik nr 1 do rozporządzenia ) - 1.400 zł,

3) dodatek specjalny  w wysokości 30 % łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 
funkcyjnego – 1.695 zł

4) dodatek za wysługę lat według obowiązujących przepisów

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 5 grudnia 2006r.

Przewodniczący
Rady Gminy

Sławomir Gałązka


